ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В рамках работы по повышению интереса студентов КрасГМУ к изучению английского
языка и развитию навыков владения иностранным языком
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кафедре латинского и иностранных языков провести Олимпиаду по английскому

языку среди студентов 1 -2 курсов КрасГМУ с 10 по 17 ноября 2020 года.

2. Утвердить программу олимпиады (Приложение 1).

3. Зав. секцией английского языка доц. Лебедевой Т.П., зав. кафедрой латинского и

иностранных языков доц. Гаврилюк О.А. и доц. Троссель М.В. обеспечить

подготовку необходимых материалов Олимпиады.

4. Зав. мультимедиа-лингвистической лабораторией Зотину А.Г. обеспечить

размещение на сайте кафедры материалов Олимпиады и проведение первого

(отборочного) тура Олимпиады в режиме онлайн на сайте кафедры.

5. Зав. секцией английского языка доц. Лебедевой Т.П. организовать проведение

второго тура Олимпиады (говорение) в формате очного собеседования участников

второго тура с членами жюри.

6. В состав жюри Олимпиады включить следующих сотрудников кафедры латинского

и иностранных языков: доц. Платонова Н.В., доц. Троссель М.В., ст. преп.

Константинова Е.С., преп. Андрюшкина Е.Ю., преп. Попова Ю.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. кафедрой

латинского и иностранных языков доц. Гаврилюк О.А.

ПРИКАЗ

/ О проведении вузовской олимпиады по английскому языку /

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Кафедра латинского и иностранных языков

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник АПУ

/  Декан лечебного факультета

Декан стоматологического факультета

Декан педиатрического факультета

Декан МПФФ

X V И.А. Соловьева

Т.Е. Тархова

':  г 1Ь А.А. Газенкампф

А.А. Левенец

А.В. Моргун

А.Н. Наркевич

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Зав. кафедрой латинского и ин. языков
(тел. 89135144112)

О.А. Гаврилюк

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Кафедра латинского и иностранных языков

ENGLISH MAKES A DOOR

ТО BRIGHT FUTURE!
с 10 по 17 ноября 2020 г.

Студенческая олимпиада по

английскому языку
Место проведения:
intcom. krasgmu. ru

КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого,
Мира 70, кафедра латинского и иностранных языков

Красноярск
2020г.

Студенческая олимпиада по английскому языку

10 ноября

Первый тур олимпиады (на сайте кафедры латинского и иностранных языков

intcom.krasgmu.ru)

1. Выполнение лексико-грамматического теста

2. Выполнение заданий на понимание текста

3. Аудирование

17 ноября

Второй тур олимпиады (кафедра латинского и иностранных языков, аудитория

503)

1. Вводный инструктаж по организации второго тура

2. Проведение второго тура. Выполнение заданий на говорение (монолог и

собеседование по заданной теме) 15—— 16—

3. Подведение итогов олимпиады 16— -  17—

Жюри
доц. Платонова Н.В., ст. преп. Константинова Е.С., доц. Троссель М.В.,
преп. Андрюшкина Е.Ю., преп. Попова Ю.В.

Оргкомитет
1. Зав. кафедрой латинского и иностранных языков Гаврилюк О. А.

2. Доцент кафедры латинского и иностранных языков Лебедева Т. П.

3. Доцент кафедры латинского и иностранных языков Троссель М.В.

4. Зав. мультимедиа лингвистической лабораторией кафедры

латинского и иностранных языков Зотин А. Г.